
Na temelju članka 35. toč.6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15) te članka 30. toč. 20. Statuta Općine Promina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 10/09, 9/10, 5/11, 3/13 i 8/13) Općinsko vijeće Općine Promina na 22. sjednici dana 

24. ožujka 2017. god. donosi sljedeći 

 

 

ZAKLJUČAK 

o usvajanju Godišnjeg izvješća o provedbi plana upravljanja i raspolaganja imovinom 

u vlasništvu Općine Promina za 2016. god. 

 

 

1. 

 

Usvaja se Godišnje izvješće o provedbi plana upravljanja i raspolaganja imovinom u vlasništvu 

Općine Promina za 2016. god.                                                                                          

 

2. 

 

Tekst Godišnjeg izvješća iz toč.1. prilaže se zaključku i čini njegov sastavni dio. 

 

3. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom vjesniku Šibensko-

kninske županije i na mrežnim stranicama Općine Promina. 

 

 

 

KLASA: 406-09/17-01/02 

URBROJ: 2182/09-17-02 

U Oklaju, 24. ožujka 2017. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE PROMINA 

 

Predsjednik: 

Danijel Džapo 

 


